
             Fotbalová asociace České republiky 
                        Komise rozhodčích OFS Znojmo 

                                            Dvořákova 16, 669 02 Znojmo

             Zápis z jednání KR ze dne  29.09.2017
                    ----------------------------------------------------

Přítomni :     Peřinka,  Richter, Slabý,  Adamov  

             Omluveni :   Novák,  

Hosté :          0

     

1. KR  žádá

 dodržování zásad při  “Omlouvání z delegací“  (případně nepřítomnosti či neúčasti na mistrov-

ském utkání). Nedbalostí nebo pozdní omluvou :   jednotlivý R ztěžují práci obsazovacímu úseku. 

2. KR  upozorňuje  

 na správnost vyplnění  ZoU, kdy vyloučení hráče v daném utkání   m u s í   být uvedeno i v kolon-

ce číselné sestavy hráčů.

 na pravidelné provádění kontrol plnění plateb (pokut), a to sekretářem OFS Znojmo - p. Švarc R. 

Při nedodržování termínů bude KR řešit tato neplnění dle platných směrnic  / tzn. v součinnosti

s komisí DK /

3. KR  se zabývala

 podnětem STK  (viz. zpráva č. 8 z 19.09.2017)  ohledně pochybení rozhodčího : Fojtík Rostislav

v zápase    IV.B třídy.,  PETROVICE - TRSTĚNICE ,   kdy AR2 je v ZoU současně veden i jako VD

Rozhodnutí  KR OFS  Znojmo  č. 22 / 2017   

 peněžitá pokuta ve výši  = 150,- Kč

 rozhodnutí umístit na úřední desku OFS Znojmo  (podrobný popis viz. přiložené rozhodnutí)   

                                              

4. Pochybení a nedostatky :

 KR  se dopustila omylu  při obsazování mládežnického utkání / dorostu /  hraného mezi oddíly :

BOŽICE – ŠTÍTARY.   Rozhodnutí KR OFS Znojmo :    

 příslušnému rozhodčímu bude cestovné proplaceno

5. KR  schválila změny v delegacích rozhodčí na aktuální kolo (OP, III.tř., IV.tř a mládeže).  Dále projed-

nala obsazení na následující soutěžní kolo. 

          

6 KR  bere na vědomí zápisy z jednotlivých komisí :  KM, STK a DK   

Příští zasedání členů KR se bude konat   12.10.2017  / čtvrtek /    od  17,30  hod.  v sídle OFS.

        Zapsal :    Ivan Slabý                                                                              Kontroloval :   Jiří Peřinka, předseda KR




